松丸地区及び吉野生地区

　　別添一覧表のとおり

松 野 町

松野町公告第13号

　地域農業経営基盤強化促進計画を変更するので、農業経営基盤強化促進法（昭和55年法

律第65号）第19条第８項の規定により公告する。

２　変更内容

１　変更した地域計画

令和７年８月５日

松野町長 坂　本　　　浩

No,

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

地域計画変更農地一覧表【松丸地区】
大　字 地　番 地　目 面積(㎡) 内容

用途
変更

上家地 51番 畑 2,517

上家地 728番２ 畑 6,892

利用目的

上家地 50番 畑 5,940

上家地 60番２ 畑 161

上家地 60番３ 畑 2,587

上家地 54番３ 畑 1,856

上家地 60番１ 畑 823

上家地 66番１ 田 1,675

上家地 723番３ 畑 752

上家地 61番１ 畑 739

上家地 63番４ 畑 2,087

上家地 56番４ 畑 176

上家地 60番５ 畑 1,418

上家地 56番２ 畑 1,502

上家地 56番３ 畑 111

上家地

724番１

畑 1,581

上家地

57番１

畑 3,000

上家地 65番２ 畑 1,016

上家地

723番１

畑 2,540

838

上家地

58番１

畑 581

上家地

57番２

畑 2,061

上家地

57番３

畑 1,574

上家地 畑 3,297

65番３

養豚畜舎及び堆肥舎

上家地

59番２

畑 73

上家地

725番１

畑 95

上家地

58番３

畑 2,451

上家地

59番１

畑 2,194

上家地

57番４

畑

No,

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

除外

除外

除外

地域計画変更農地一覧表【吉野生地区】
大　字 地　番 地　目 面積(㎡) 利用目的内容

吉　野 4000番１ 畑 449

吉　野 4001番１ 畑 380

4036番１ 畑 942

吉　野 4038番１ 畑 541

吉　野

3727番 畑 72

吉　野 778番１ 畑 469

蕨　生 3726番３ 畑 81

災害関連備品置場
資材置場
重機置場

管理道及び駐車場

住宅建築

蕨　生 3728番 畑 150

蕨　生 3733番４ 畑 124

蕨　生 3726番４ 畑 138

蕨　生